
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LVK ( lyžařský výcvikový kurz)

Vážení rodiče,
vyplňte další část této přihlášky a odevzdejte ji vedoucí lyžařského kurzu Mgr. Lucii Číhalové do
kabinetu fyziky ( 1.patro u sekretariátu) do 20.9.2024.
Kurz se uskuteční v termínu od neděle 26. ledna do čtvrtka 30. ledna 2025 na horské chatě
Ski Park Gruň, v oblasti Gruně (Beskydy) http://www.skipark-grun.cz
Předběžná cena pětidenního kurzu je 5700,- Kč a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
(ubytování, strava, výcvik, skipasy a další). Doprava je hrazena Klubem rodičů a přátel školy,
ale pouze těm, kteří na začátku školního roku uhradí příspěvek. Při nevyčerpání celé částky se
přeplatky vrátí účastníkům po ukončení kurzu a celkovém vyúčtování. Také v únoru můžete
čerpat příspěvek u zdravotní pojišťovny. V loňském roce to byly 2000,-.
Na kurzu bude probíhat výcvik sjezdového lyžování/snowboardu a také běžeckého lyžování.
Jde o závazné zjištění zájmu, odevzdejte i v případě neúčasti na lyžařském výcvikovém kurzu.
Případné storno poplatky při odhlášení dítěte z lyžařského kurzu se řídí uzavřenou smlouvou se
Ski Park Gruň.
Podrobné informace obdržíte na schůzce konané dne 5.9.2024 od 17.00 v sále v červené
budově.

Lucie Číhalová, vedoucí kurzu

------✂-------------------------------------- odevzdat do 20.9.2024 -------------------------------------✂-----

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LVK

* MÁM
* NEMÁM závazně zájem, aby se můj syn / dcera:

.................................................................................................Třída: ……………………

zúčastnil/a ve školním roce 2024/2025 lyžařského kurzu sedmých tříd.

1) * LYŽE

* SNOWBOARD

2) * Z - začátečník ( nelyžuji pravidelně, začínám anebo jsem byl na kurzu v 5.třídě, jezdím

převážně v pluhu)

* P - pokročilý (jezdím na svah pravidelně, dokážu zastavit a vyhnout se překážce,

vyjedu na jakékoliv lanovce)

V ……………………… dne………………….
……..……………………………

podpis zákonného zástupce

http://www.skipark-grun.cz

